（ 様式５ ）

平成○○年度福岡かんきつ高品質化・軽作業化支援事業事業補助金
変更交付申請書

番　　　　　号

年　　月　　日

（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿

　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （代表者氏名）　　　　　　　　　㊞

平成○年○月○日付け○第○○号で交付決定のあった標記事業について、下記のとおり計画を変更したいので、福岡かんきつ高品質化・軽作業化支援事業実施要領第９の１の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　　１　補助金交付申請書（写し）

　　２　協会からの補助金の交付決定通知
　３　事業実施計画総括表（別記様式２）

　　注　１）変更部分は二段書きとし、上段に変更前を括弧書きで記載し、下段に変更後を記載する。

　　　　２）添付資料は、変更がある場合のみ、変更後を添付する。